
回回回回    覧覧覧覧                                                                                        
平成 26 年 1 月 6 日 
ちはら台霜月自治会 

                                       会長 太刀川徳明 
http://6630.teacup.com/simotsuki/bbs 

 

霜 月 自 治 会 会 報 
 

新年、明けましておめでとうございます。 

皆さまには、希望に満ちた輝かしい新春をお迎えのことと、心からお慶び申し上げます。 

また日頃より自治会活動にご支援ご協力頂き誠に有難うございます。下記、ご報告致します。 

 

                                                                                        記記記記 

１．１．１．１．    もちつき大会についてもちつき大会についてもちつき大会についてもちつき大会について 

12 月 15 日（日）に霜月公園で霜月自治会としては初めてのもちつき大会を実施しました。 

151 世帯 546 名（大人 262 名、子供 284 名）と大勢の皆さんにご参加頂きました。 

今年度の反省点を踏まえて次年度はより良い運営を目指してまいります。 

また、当日の運営について準備不足や不慣れな点もあり皆様にはご迷惑をお掛けしました。 

  当日の運営について役員を始め役員の家族、元役員のみで運営をしておりましたが人手不足が 

否めない状況がありましたので、次年度につきましては皆様へお手伝いのお願いも検討したいと 

思いますのでその際は是非ご協力の程よろしくお願い致します。 

   

２．２．２．２．    防災倉庫設置について防災倉庫設置について防災倉庫設置について防災倉庫設置について 

平成 25 年 12 月 5 日付会報でお知らせしました防災倉庫設置ですが、霜月公園、神無月公園の 

2 カ所に設置する申請書を提出し、平成 25 年 12 月 12 日付で都市整備部公園緑地課より設置 

許可書を頂きました。 

設置予定倉庫：タクボ製 ND-2922 設置面積 6.6m2（W2.9m×D2.29m×H2.11m）×2 基 

平成 26 年 1 月末までに施工する事としております。 

設置完了後、会報で皆様にもお知らせ致しますのでよろしくお願い致します。 

 

３．３．３．３．    年末一斉防犯パトロールについて年末一斉防犯パトロールについて年末一斉防犯パトロールについて年末一斉防犯パトロールについて 

12 月 30 日(月) 19 時よりちはら台地区年末一斉防犯パトロールは 15 名の参加がありました。 

寒い中ご参加頂いた方ありがとうございました。 

  

４４４４．．．．トン・トンエコマラソンについてトン・トンエコマラソンについてトン・トンエコマラソンについてトン・トンエコマラソンについて 

 毎年恒例のトン・トンエコマラソンが 1 月 19 日(日)に開催されます。1 月 4 日(土)から 1 月 10 日(金)の 

9 時～17 時まで、コミュニティセンターの窓口で申込受付をしていますので是非ご参加下さい。 

詳細については、広報ちはら台(2014 年 1 月号)をご参照下さい。 

 

５５５５．．．．平成平成平成平成 25 年度年度年度年度 班長・運営委員の反省会開催について班長・運営委員の反省会開催について班長・運営委員の反省会開催について班長・運営委員の反省会開催について 

    2 月 2 日(日) 10:00～13:00 コミュニティセンター2 階の第 1、2、3 会議室にて予定しています。 

 後日、班長・運営委員の皆様にはご案内文書を配布致しますのでご参加をお願い致します。 

 

４４４４．．．．防犯関係について防犯関係について防犯関係について防犯関係について 

 平成 26 年 1 月 5 日迄に発生したちはら台地区の犯罪被害状況です。（別紙１をご参照下さい。） 

 

－ 以 上 －   


